
Id: XXVLG-BUBFT-BNYTM-YIAHK-ZPZBW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/14/2010
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok o kwotę 
771.450 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok o kwotę 
771.450 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach w 2010 - 
2012” do Uchwały nr I/3/2010 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Starachowice na 2010 r. z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r." do Uchwały nr I/3/2010 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Starachowice na 2010 r. z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Rafalski



Id: XXVLG-BUBFT-BNYTM-YIAHK-ZPZBW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Proponuje się zwiększyć plan wydatków w zadaniu nr 2 Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Obronnych o kwotę 7.695 zł (dział 754, rozdział 75421, § 4210 i § 4300) w związku 
z wydatkami związanymi z akcją przeciwpowodziową prowadzoną na terenie Miasta Starachowice. 
Proponuje się, aby środki na ten cel pochodziły ze zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 75416 - 
Straż Miejska, w § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
2.W związku z prowadzeniem postępowań przetargowych dla zadań inwestycyjnych, które nie mogły 
być skierowane na rynek we wcześniejszym okresie (z powodu ustanowienia tytułu przez Radę 
Miejską w trakcie roku budżetowego lub opóźnienia w projektowaniu i uzyskiwaniu decyzji 
zezwalających na realizację) – zachodzi obawa niedotrzymania przez oferentów „pożądanego” - 
tegorocznego terminu zakończenia realizacji i zaproponowania terminu wybiegającego w rok 
przyszły. 
Skutkowałoby to brakiem możliwości zawarcia umowy ze względu na brak środków w budżecie 
w okresie końca realizacji dzieła (w przypadku zadań, gdzie Zamawiający (gmina) ma przekonanie co 
do możliwości wykonania zadania do końca roku – w przetargach określany jest termin 
„wymagany”). 
Tym samym – w przedmiocie niniejszej Uchwały wnosi się o ujęcie części planowanych uprzednio do 
wykorzystania w roku 2010 środków - na rok przyszły, co dotyczy zadań: 
- „Przebudowa ulicy Kościelnej przy skrzyżowaniu z Al. Armii Krajowej w Starachowicach” 
( unieważnione postępowanie przetargowe z dn 20.09.2010r z powodu braku ofert – konieczność 
ponowienia przetargu – tym razem bez pewności zakończenia w b.r.) 
- „Przebudowa ul. Górzystej w Starachowicach” 
( opóźnienie w realizacji projektu, prawdopodobny brak możliwości realizacji w całości ze względu na 
technologiczne wymagania wykonania warstwy asfaltobetonowej nawierzchni - w odniesieniu do 
temperatury otoczenia ) 
- „Infrastruktura komunalna osiedla budownictwa indywidualnego „Łazy Zachód”– budowa Al. 
Najświętszej Marii Panny - budowa ulic osiedlowych oraz sieci uzbrojenia technicznego" 
(w zakresie cz. II – kanalizacji sanitarnej – przyznanie środków na ten cel z końcem miesiąca 08/2010 
– termin zapewne wybiegnie w rok przyszły) 
- „ Przebudowa odcinka ulicy Kanałowej” 
(termin złożenia dokumentacji przez partnera umownego NOMI – przypada na koniec miesiąca 
09/2010, brak tym samym zezwolenia formalnego na prowadzenie robót oraz niekorzystne warunki 
atmosferyczne okresu późnej jesieni – spowodują zapewne przesunięcie zakończenia na rok przyszły) 
- „Oświetlenie ul. Beskidzkiej” 
(ustanowienie tytułu z końcem 08/2010 – przeprowadzenie procedur przetargowych poprzedzone być 
musi postępowaniem odszkodowawczym wobec właściciela nieruchomości, w której usytuowane będą 
słupy oświetleniowe – możliwe niedotrzymanie terminu końca roku). 
3. Proponuje się zmniejszyć planowane na 2010 r. dochody ze sprzedaży mienia o kwotę 771.450 zł 
(dział 700, rozdział 70005, § 0770). 



Id: XXVLG-BUBFT-BNYTM-YIAHK-ZPZBW. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/14/2010

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 24 września 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/14/2010

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 24 września 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/14/2010

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 24 września 2010 r.

Zalacznik3.ods

Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/14/2010

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 24 września 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.ods
Zalacznik4.xls

